
1502 Miércoles 18 febrero 2004 BOE núm. 42

Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social de Málaga y unidades dependientes de la
misma sitas en Málaga capital y provincia para el
ejercicio 2004.

c) Lote: Sin división.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publi-

cación del anuncio de licitación: B.O.E. n.o 255,
de 24 de octubre de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Concurso.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Ordinaria.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). 450.750.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 4 de diciembre de 2003.
b) Contratista: Grupo Control de Empresa de

Seguridad, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 352.878,24 euros.

Málaga, 27 de enero de 2004.—Por el Director
Provincial.—El Secretario Provincial, Diego Lorente
Oliva.—&4.966.

Resolución de Instituto de Migraciones y Ser-
vicios Sociales por la que se hace pública
la adjudicación del servicio de vigilancia en
el Centro Estatal de Autonomía Personal
y Ayudas Técnicas de Madrid.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Instituto de Migraciones y Ser-
vicios Sociales.

b) Dependencia que tramita el expediente: Área
de Contratación e Inversiones.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de vigilancia

en el Centro Estatal de Autonomía Personal y Ayu-
das Técnicas de Madrid.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publi-
cación del anuncio de licitación: BOE n.o 264, de
fecha 4 de noviembre de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Concurso público.
c) Forma: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). 240.000,00
euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 4 de febrero de 2004.
b) Contratista: Gessco Seguridad, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 188.277,14 euros.

Madrid, 6 de febrero de 2004.—El Director Gene-
ral. Por Delegación (Orden Ministerial 12/3/97),
e l S ec r e t a r i o Gene r a l , Ado l f o Ga l l e go
Torres.—&4.898.

Resolución del Instituto de la Mujer por la
que se publica la adjudicación del concurso
relativo al expediente 04CO1002.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ministerio de Trabajo y Asuntos
Sociales.

b) Dependencia que tramita el expediente: Ins-
tituto de la Mujer.

c) Número de expediente: 04CO1002.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de limpieza

de las dependencias del Instituto de la Mujer, en
Madrid.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publi-
cación del anuncio de licitación: BOE n.o 267, de
fecha 7 de noviembre de 2003.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). 330.000,00A.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30 de enero de 2004.
b) Contratista: Cejal, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 299.974,00A.

Madrid, 10 de febrero de 2004.—La Directora
del Instituto de la Mujer (P.D.O.M. 21-05-96, BOE
128), la Secretaria General del Instituto de la Mujer,
Soledad Carrillo López de la Fuente.—&4.928.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace pública la
adjudicación del expediente 5202/04 G.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-
dirección General de Informática.

c) Número de expediente: 5202/04 G.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Consultoría y asistencia.
b) Descripción del objeto: Servicios de inves-

tigación, consultoría y planificación estratégica en
el Área de Tecnologías de la Información destinados
a la Subdirección General de Informática de la Teso-
rería General de la Seguridad Social durante el año
2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). 142.000,00
euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 16-12-2003.
b) Contratista: Profit Gestión Informática, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 142.000,00 euros.

Madrid, 26 de enero de 2004.—El Director Gene-
ral, P.D. La Secretaria General, Sonia Pérez-Urría
Ventosa.—&4.892.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace pública la
adjudicación del expediente 5115/04 G.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-
dirección General de Informática.

c) Número de expediente: 5115/04 G.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de mante-

nimiento de los equipos de gestión de espera ins-
talados en dependencias del INSS y de la TGSS.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): 447.750,44
euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 13-1-2004.
b) Contratista: Synstar Computer Services, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 447.750,44 euros.

Madrid, 26 de enero de 2004.—El Director Gene-
ral, P.D. La Secretaria General, Sonia Pérez-Urría
Ventosa.—&4.891.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace pública la
adjudicación del expediente 5112/04 G.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-
dirección General de Informática.

c) Número de expediente: 5112/04 G.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Mantenimiento del

sistema gestor de impresión VPS instalado en la
Subdirección General de Informática de la Tesorería
General de la Seguridad Social.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): 96.290,68 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 16-12-2003.
b) Contratista: Levi Ray and Shoup Inc.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 96.290,68 euros.

Madrid, 27 de enero de 2004.—El Director Gene-
ral, P.D. La Secretaria General, Sonia Pérez-Urría
Ventosa.—&5.021.

Resolución de la Tesorería General de la Segu-
ridad Social por la que se hace pública la
adjudicación del expediente 5122/04 G.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Tesorería General de la Seguri-
dad Social.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-
dirección General de Informática.

c) Número de expediente: 5122/04 G.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Mantenimiento del

hardware del equipo Host Corporativo ES7000 ins-
talado en la Subdirección General de Informática
de la Tesorería General de la Seguridad Social.


